contratación ha acordado la adjudicación del contrato para la prestación de dichos servicios, 

con fecha 14 de enero de 2026, a favor de la empresa ESCUELA DE HOSTELERÍA SAN 

FERNANDO SL CON CIF B22448096, siendo el importe estimado máximo de adjudicación de 

OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CUARENTA EUROS (89.640,00€) IVA no incluido. El coste 

del contrato será de 120,00 euros por hora. 

Formalización del contrato:  

15 días hábiles desde que se remita la notificación de la adjudicación al licitador. 

En Cádiz, a 14 de enero de 2026 

Miguel Urraca Pinzón